
SERAH TERIMA E-POD EPOD-1457
Tanggal 2024-12-31
Penerima LUSY AMANDA - HAIER BANDUNG
Alamat Bandung

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui JNE , 

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 28/12/24 SPM-21619 83320309 10461378 BANDUNG CV. PUSAKA NIAGA PERKASA 85 ARIP SARIPUDIN B 9346 JYU 30/12/24

2 28/12/24 SPM-21620 83320309 10461378 BANDUNG CV. PUSAKA NIAGA PERKASA 53 WARSITO B 9416 JYU 30/12/24

3 28/12/24 SPM-21620 83321194 10461629 BANDUNG CV. PUSAKA NIAGA PERKASA 8 WARSITO B 9416 JYU 30/12/24

4 28/12/24 SPM-21619 83320393 10461410 BANDUNG CV. PUSAKA NIAGA PERKASA 13 ARIP SARIPUDIN B 9346 JYU 30/12/24

5 28/12/24 SPM-21620 83320393 10461410 BANDUNG CV. PUSAKA NIAGA PERKASA 54 WARSITO B 9416 JYU 30/12/24

6 28/12/24 SPM-21609 83322068 10462057 BANDUNG PT. PIXEL PERDANA JAYA 7 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 30/12/24

7 28/12/24 SPM-21609 83322067 10462055 BANDUNG PT. PIXEL PERDANA JAYA 11 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 30/12/24

8 28/12/24 SPM-21609 83322066 10462053 BANDUNG PT. PIXEL PERDANA JAYA 11 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 30/12/24

9 28/12/24 SPM-21609 83322065 10462052 BANDUNG PT. PIXEL PERDANA JAYA 3 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 30/12/24

10 28/12/24 SPM-21609 83322064 10462050 BANDUNG PT. PIXEL PERDANA JAYA 5 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 30/12/24

11 28/12/24 SPM-21606 83321572 10461826 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 6 SURYA GANDA SAPUTRA B 9242 JYT 30/12/24

12 28/12/24 SPM-21606 83321353 10461711 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 10 SURYA GANDA SAPUTRA B 9242 JYT 30/12/24

13 28/12/24 SPM-21605 83321571 10461830 TASIKMALAYA IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 6 SURYA GANDA SAPUTRA B 9242 JYT 30/12/24

14 28/12/24 SPM-21614 83321856 10461916 TASIKMALAYA IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 20 M RIPAL JUNAEDI B 9477 JYT 30/12/24

15 28/12/24 SPM-21614 83321570 10461831 TASIKMALAYA IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 3 M RIPAL JUNAEDI B 9477 JYT 30/12/24

16 28/12/24 SPM-21615 83321047 10461484 TASIKMALAYA IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 20 ANDI JAELANI B 9309 JYT 30/12/24

17 28/12/24 SPM-21615 83321069 10461522 TASIKMALAYA IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 10 ANDI JAELANI B 9309 JYT 30/12/24

18 27/12/24 SPM-21563 83320308 10461371 BANDUNG CV. PUSAKA NIAGA PERKASA 134 ARIP SARIPUDIN B 9346 JYU 28/12/24

19 27/12/24 SPM-21564 83320308 10461371 BANDUNG CV. PUSAKA NIAGA PERKASA 166 MEMED AKBAR B 9415 JYU 28/12/24

20 27/12/24 SPM-21562 83318156 10460222 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 1 YOGI DIANTORO B 9700 JQP 28/12/24

21 27/12/24 SPM-21562 83318157 10460224 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 1 YOGI DIANTORO B 9700 JQP 28/12/24

22 27/12/24 SPM-21562 83320283 10461297 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 2 YOGI DIANTORO B 9700 JQP 28/12/24
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23 27/12/24 SPM-21562 83321118 10461598 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 4 YOGI DIANTORO B 9700 JQP 28/12/24

24 27/12/24 SPM-21562 83321193 10461626 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 10 YOGI DIANTORO B 9700 JQP 28/12/24

25 27/12/24 SPM-21562 83321196 10461636 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 1 YOGI DIANTORO B 9700 JQP 28/12/24

26 27/12/24 SPM-21562 83321202 10461644 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 3 YOGI DIANTORO B 9700 JQP 28/12/24

27 27/12/24 SPM-21562 83321203 10461644 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 3 YOGI DIANTORO B 9700 JQP 28/12/24

28 27/12/24 SPM-21562 83321214 10461660 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 3 YOGI DIANTORO B 9700 JQP 28/12/24

29 27/12/24 SPM-21562 83321326 10461655 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 3 YOGI DIANTORO B 9700 JQP 28/12/24

30 27/12/24 SPM-21562 83321327 10461668 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 1 YOGI DIANTORO B 9700 JQP 28/12/24

31 27/12/24 SPM-21562 83321332 10461684 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 5 YOGI DIANTORO B 9700 JQP 28/12/24

32 27/12/24 SPM-21562 83321577 10461636 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 14 YOGI DIANTORO B 9700 JQP 28/12/24

33 27/12/24 SPM-21562 83321480 10461764 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 5 YOGI DIANTORO B 9700 JQP 28/12/24

34 27/12/24 SPM-21562 83321574 10461796 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 2 YOGI DIANTORO B 9700 JQP 28/12/24

35 27/12/24 SPM-21565 83320335 10461388 SUMEDANG CV. PUSAKA NIAGA PERKASA 11 WARSITO B 9416 JYU 28/12/24

36 27/12/24 SPM-21566 83320335 10461388 SUMEDANG CV. PUSAKA NIAGA PERKASA 54 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 28/12/24

37 27/12/24 SPM-21565 83320313 10461384 SUMEDANG CV. PUSAKA NIAGA PERKASA 75 WARSITO B 9416 JYU 28/12/24

38 27/12/24 SPM-21566 83320313 10461384 SUMEDANG CV. PUSAKA NIAGA PERKASA 51 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 28/12/24

39 26/12/24 SPM-21537 83319777 10461052 TASIKMALAYA IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 1 SURYA GANDA SAPUTRA B 9242 JYT 27/12/24

40 26/12/24 SPM-21537 83319489 10460839 TASIKMALAYA IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 6 SURYA GANDA SAPUTRA B 9242 JYT 27/12/24

41 26/12/24 SPM-21537 83319480 10460829 TASIKMALAYA IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 5 SURYA GANDA SAPUTRA B 9242 JYT 27/12/24

42 26/12/24 SPM-21537 83318465 10460350 TASIKMALAYA IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 2 SURYA GANDA SAPUTRA B 9242 JYT 27/12/24

43 26/12/24 SPM-21538 83319412 10460766 TASIKMALAYA PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 5 SURYA GANDA SAPUTRA B 9242 JYT 27/12/24

44 26/12/24 SPM-21539 83319776 10461055 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 2 SURYA GANDA SAPUTRA B 9242 JYT 27/12/24

45 26/12/24 SPM-21539 83319478 10460827 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 1 SURYA GANDA SAPUTRA B 9242 JYT 27/12/24

46 26/12/24 SPM-21539 83319415 10460769 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 1 SURYA GANDA SAPUTRA B 9242 JYT 27/12/24

47 26/12/24 SPM-21539 83317222 10459902 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 1 SURYA GANDA SAPUTRA B 9242 JYT 27/12/24

48 26/12/24 SPM-21532 83320307 10461361 BANDUNG CV. PUSAKA NIAGA PERKASA 179 MUSTOFA B 9345 JYU 27/12/24

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2024-12-31 17:16:15 Total 1,077
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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